[image: ]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              первого созыва

РЕШЕНИЕ
	19.05.2025

	№
	30/197

	[bookmark: _GoBack]г. Кирс

О внесении изменений в решение Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 30.09.2021 № 1/19 «О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципальных образований Верхнекамского района в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа», Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 30.09.2021 № 1/19 «О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципальных образований Верхнекамского района Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»           (с изменениями от 22.11.2021 № 4/64, от 04.04.2022 № 11/172, от 19.09.2022                    № 19/238, от 28.11.2022 № 22/269, от 06.03.2023 № 3/10, от 21.08.2023 № 8/62, от 25.03.2024 № 14/8, от 29.07.2024 № 18/60, от 27.01.2025 № 27/148, от 03.03.2025 № 28/153) (далее – решение) следующие изменения:
Утвердить дополнительный перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кирсинское городское поселение Верхнекамского района Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Председатель Думы
Верхнекамского муниципального округа				     А.В. Олин
Глава Верхнекамского
муниципального округа							     Е.Ю. Аммосова

Долинина Е.В.
8(83339)2-33-72

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
решением Думы Верхнекамского
муниципального округа
от   №

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Кирсинское городское поселение поселение Верхнекамского района Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области

	№ п/п

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
(адрес)
	Технические характеристики объекта (год выпуска, площадь, реестровый номер, кадастровый номер)
	Кадастровая
 стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1006
	Квартира
	Кировская область, Верхнекамский район, г. Кирс,
ул. Молодежная
д. 1 кв.4
	Кадастровый номер 43:05:330703:2029
48,9 кв. м

	833735,83
	Распоряжение администрации Верхнекамского района Кировской области от 02.11.2001 № 831 «Об утверждении акта Государственной приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию законченного строительством 7 квартирного жилого дома»

	1007
	Квартира
	Кировская область, Верхнекамский район, г. Кирс,
ул. Молодежная
д. 1 кв.7
	Кадастровый номер 43:05:330703:2026
50,7 кв. м

	815643,83
	Распоряжение администрации Верхнекамского района Кировской области от 02.11.2001 № 831 «Об утверждении акта Государственной приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию законченного строительством 7 квартирного жилого дома»

image1.jpeg